РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

08,12.2023 № 303 - Д

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют»

В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского
конкурса «Педагогический дебют» и с целью создания условий для развития
творческого потенциала и самореализации молодых педагогических
работников; формирования гражданской позиции молодых педагогических
работников; активного профессионального отношения к совершенствованию
системы образования; выявления и поддержки талантливой молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экспертную комиссию по оцениванию материалов заочного
• этапа конкурса и конкурсных испытаний очного этапа.

2. Утвердить срок проведения конкурсных этапов:
заочный этап: с 11.12.2023 по 15.12.2023,
очный этап:
- педагогическое мероприятие с 19.12.2023 по 20.12.2023, по графику
https://docs.google.eom/spreadsheets/d/lQcCZ9EPVAziE4tTHmlQqMWVKwcQavi
ekuOCXNLsetE8/edit?usp=sharing
- публичное выступление «У меня это хорошо получается» 21.12.2023 в 13.00
ЦРиМ.

3. Руководителям образовательных учреждений организовать посещение
молодыми специалистами ОУ мероприятий очного этапа конкурса.

4. Объявить результаты конкурса 22.12.2023.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/7

Начальник Е.К. Шрайнер

https://docs.google.eom/spreadsheets/d/lQcCZ9EPVAziE4tTHmlQqMWVKwcQavi

приказом N° 303-Д ознакомлен(а):

С.В. Харебова, руководитель МАУ «ЦРиМ»

Е.В. Орт, руководитель МАДОУ №50

Е.В. Ивашова, директор МАОУ «СОШ№17»

H.A. Салмина, руководитель ПМПК

С.В. Шнайдер, руководитель методического отдела
МАУ «ЦРиМ»

*